
ROMÂNIA
JUDEŢUL COVASNA

CONSILIUL LOCAL AL
COMUNEI OZUN

HOTĂRÂREA NR. 93/2019
cu privire la aprobarea Regulamentului pentru înregistrarea , evidența și radierea

vehiculelor de pe raza comunei Ozun pentru care există obligativitatea înregistrării

Consiliul local al comunei Ozun, 
întrunit în şedinţa ordinară din data de 09 decembrie 2019 
având în vedere referatul de aprobare , raportul Compartimentului de specialitate,

precum raportul Comisiei de specialitate,
în baza art.12  alin .2, art. 14, art. 16 și 113 lit. „f” din OUG 195/2002 privind

circulația pe drumurile publice și art. 41 și art. 42 din HG.85/2003 
în temeiul art. 129 alin 2 lit. „a”  și 139 alin 1 și 5 și art. 196 alin 1 lit. „a” din

Codul administrativ

HOTĂRĂŞTE

Art.  1.  Se  aprobă  Regulamentul  pentru  înregistrarea,   evidența  și  radierea
vehiculelor de pe raza comunei Ozun, județul Covasna, pentru care există obligativitatea
înregistrării,  conform Anexei, care face parte integrantă din prezenta.

Art.  2. Cu aducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  însărcinează  Biroul
financiar contabil din cadrul Primăriei.

Ozun, la 09 decembrie 2019. 

    PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ,
  Kovacs Zsombor- Jozsef 

Contrasemnează:
pentru secretara comunei,

Solymosi  Melinda 

Difuzare:

 1 ex. consilieri

 1 ex. Primar

 1 ex. Biroul financiar contabil

 1 ex. Inst. prefectului


